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Konu: GEN Koleji Kış Okulu Qkids Çevrimiçi İngilizce Eğitimi 

 

Sayın Velimiz, Sevgili Öğrencimiz, 

GEN Gelecek Nesiller Koleji olarak anaokulundan üniversiteye kadar, öğrencilerimize öğrenme 

yolculuklarında eşlik ediyor; onları bugünün imkanlarıyla geleceğe en iyi şekilde hazırlamayı amaçlıyoruz. Bu 

misyonla, okulumuzda MEB müfredatı paralelinde sunduğumuz eğitim programımızı öğrencilerimizin 21.yüzyıl 

becerilerini kazanmalarını destekler nitelikte girişimcilik, sürdürülebilirlik, finansal okuryazarlık gibi birçok 

yeni içerik ile donatarak zenginleştiriyor; bir diğer yandan da öğrencilerimizi dünya vatandaşı olarak yetiştirme 

gayesi ile uluslararası iş birliklerimizi birçok farklı alanda artırıyor ve yabancı dil eğitim programımızı 

dünyadaki yenilikleri yakından takip ederek sürekli geliştiriyoruz. 

Kuruluşumuzdan bu yana GEN Koleji’nde İngilizce, seçmeli 2. yabancı dil ve kodlama ile öğrencilerimize 

‘’Çok Dilli Yabancı Dil Eğitimi’’ imkanı sunuyor; özellikle hazırlık sınıfı olarak kabul ettiğimiz anaokulu, 1, 5 ve 

9. sınıf seviyelerindeki programımızın büyük bir bölümünü, okulumuzun 1. yabancı dili olan İngilizce’ye 

ayırıyoruz. Avrupa Dil Çerçevesi Programı (CEFR) doğrultusunda hazırlanan; Türk ve yabancı öğretmenlerle 

birlikte gerçekleşen İngilizce main course (ana ders) ve skills (beceri) derslerinde öğrencilerimizin okuma, 

yazma, konuşma ve dinleme olmak üzere dört dil becerisini geliştirmeyi amaçlıyoruz. İlkokul ve ortaokul 

öğrencilerimizin İngilizce dil yeterlilik seviyesini, her eğitim yılının sonunda gerçekleşen Cambridge English 

Qualifications sınavları ile; Anadolu Liselerimizde ise Pearson Test Exam (PTE) ile uluslararası düzeyde ölçme 

değerlendirme sonucunda belgeliyoruz.  

Okul ders saatleri içerisinde sunulan yoğun İngilizce yabancı dil eğitim programımıza ek olarak bu yıl 

GEN Koleji Kış Okulunda ilk kez hibrid eğitim yapısına adım atıyoruz. Okul sonrası, okulumuzda küçük gruplu 

sınıflarda, İngilizce öğretmenlerimizle yüz yüze gerçekleştirdiğimiz English Speaking (İngilizce Konuşma) Kış 

Okulu dersine bir alternatif olarak, öğrencilerimize ağırlıklı olarak İngilizce speaking (konuşma) becerisini 

geliştirme amaçlı, Online English Course (Çevrimiçi İngilizce Dersi) sunmaya başlıyoruz. 

  Qkids ve NextToMe firmalarıyla sağladığımız iş birliği kapsamında anaokulundan lise son sınıfa kadar 

tüm öğrencilerimize, kendi sınıf seviyelerinde oluşturulacak 6 kişilik sınıflarda 28 Ekim 2024 – 27 Ocak 2025 

tarihleri arasında 14 hafta boyunca, haftada 1 kez Çevrimiçi İngilizce Dersi sunulacaktır. Pazartesi günleri saat 

18.30-19.30’da, Native İngilizce öğretmenleri tarafından verilecek olan dersler; anaokulu ve 1, 2, 3, 4, 5. sınıf 

öğrencilerimize Qkids; 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencilerimize NextToMe platformu üzerinden sağlanacaktır. 

İlgili firma tarafından hazırlanan bilgilendirme yazısı, kayıt ücreti ve online kayıt linki bu mektubun devamında 

yer almaktadır.  

Bugüne kadar öğrencilerimizin okul sonrası saatlerde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bilim, yabancı 

dil, sanat, spor, teknoloji gibi birçok alanda birebir veya küçük gruplardan oluşan sınıflarda kendilerini 

geliştirmelerine ve uzmanlaşmalarına imkan sağlanan GEN Koleji Kış Okulunda, çevrimiçi derslerle yepyeni bir 

dönem başlamıştır ve öğrencilerimizin erişim sağlayacağı eğitim fırsatları artırılmıştır.  

Bu gelişmeyi sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyar, öğrencilerimize başarılar dileriz. 



 

 
 
 
 
 

 
 
Değerli Velimiz; 
 
Qkids, uluslararası alanda çocuklar için en çok tercih edilen, akademik odaklı çevrim içi dil 

eğitim programıdır. 
 
3,7 milyon kullanıcısı ile yabancı dil eğitiminde global lider olan ve National Geographic 

Learning alt yapısı ile ana dili İngilizce olan uzman eğitmen kadrosu ile online eğitim veren 
Qkids artık okullarımızda! 

 
Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı (CEFR) temel alınarak, dünya standartlarında bir dil 

eğitim programı sunan Qkids kapsamında sunulan interaktif platform ve canlı dersler ile 
öğrencilerimiz her yerde İngilizce öğrenmeye devam ediyor… 

 

🌍 Dünya Standartlarında Eğitim 

📚 Derinleştirilmiş ve Zenginleştirilmiş Müfredat  

💻 İnteraktif İngilizce Eğitim Platformu 

🎓 Yabancı Eğitmenlerle Etkileşimli Canlı Dersler 

🗓️ Akademik Takip Sistemi 
 

Öğrencilerimizin başlangıç (A1) seviyesinden ileri yetkinlik (B2) seviyesine kadar dil eğitimi 
almasına olanak tanıyan Qkids; canlı derslerin yanında dijital kütüphane, öğrenci kitapları, 
alıştırma kitapları, hikayeler, videolar, şarkılar, tekerlemeler, dil bilgisi, telaffuz ve ses bilgisi 
çalışmaları gibi birçok öğrenme aracını içermektedir. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
KAYIT VE BİLGİ 
https://qkids.com.tr/okul linki üzerinden “gen2024” indirim kodu ile 2 – 13 Ekim tarihleri 

arasında kayıt ve satın alma işlemlerinizi tamamlayabilirsiniz.  
*Paket fiyatı 3900TL’dir. 

 
2024-2025 eğitim-öğretim yılının sağlık, mutluluk ve huzurla geçmesi temennisiyle, başarılar 

dileriz! 
 
Saygılarımızla. 

           ÇEVRİM İÇİ EĞİTİM PLANI 

14 HAFTA 
HAFTADA 1 DERS 

6 KİŞİLİK SINIFLAR 

Eğitim Başlangıç: 28 Ekim 2024 
Eğitim Bitiş: 31 Ocak 2025 

https://qkids.com.tr/okul

